1

证券代码：300958       证券简称：建工修复       公告编号：2023-044

北京建工环境修复股份有限公司

关于中标昆明市西山区海口镇桃树村委会磷矿生态修复项目

回填区施工总承包工程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日北京建工环境修复股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）收到

《中标通知书》，通知公司中标西山区海口镇桃树村委会磷矿生态修复项目回填

区施工总承包工程。

一、项目概况

1、项目名称：西山区海口镇桃树村委会磷矿生态修复项目回填区施工总承

包工程

2、招标人：云南云天化环保科技有限公司

3、中标人：北京建工环境修复股份有限公司

4、中标金额：53789.554199 万元，新增单价优惠下浮比例：下浮 0.86%

二、中标项目对公司的影响

该项目中标金额为人民币 53789.554199 万元，占公司 2022 年度经审计的营

业收入的 42.36%，项目顺利实施后，预计将对公司业绩产生积极的影响。

本公司与上述交易对方不存在关联关系，上述项目中标对公司业务独立性不

构成影响。

三、风险提示

本项目具体内容以最终签署的合同为准。本项目实施过程可能受现场水文地

质、气候条件、外界人力及不可抗力等因素的影响，对公司当期业绩影响存在不

确定性。请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

1、中标通知书

2

特此公告。

北京建工环境修复股份有限公司董事会

2023 年 6 月 29 日

	一、项目概况
	三、风险提示
	四、备查文件